

PYTANIA I ODPOWIEDZI 4

Dotyczy: p.n. : Dostawa materiałów 1 x użytku dla USOR w Zakopanem

Znak sprawy: ZP/2/4/2016

Niniejszym działając na podstawie Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), „SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka Komandytowa z siedzibą w Łodzi ul. Częstochowska 38/52 zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ.).

Pakiet 2:

Poz. 9: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka i kaniula dożylna w rozmiarze 22G ma mieć przepływ 42 ml/ min? (Zamawiający omyłkowo określił przepływ wartości 133 ml/min)

ODPOWIEDŹ

Tak zamawiający omyłkowo napisał kaniula dożylna 22G przepływ 133 ml/min)

Zamawiający prostuje kaniula dożylna 22G przepływ 42 ml/min)

Pakiet 2:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje próbek po 1 sztuce do każdej pozycji w pakiecie czy po 1szt. dla każdego rozmiaru w danej pozycji w pakiecie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga próbek po 1 szt.

Poz. 1 – 1 worek

Poz. 9 – 1 szt. kaniula dożylna 22G przepływ 42 ml/min)

Poz. 10 – 1 szt. filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci

Poz. 13 – igła bezpieczna 25G

Poz. 14 – 1 szt. kaniula dotętnicza